РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2018                                х.Кринично-Лугский                        № 117

          Об отмене Решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 27.03.2018 № 109 «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»

На основании заключения об отказе в государственной регистрации решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области от 27.03.2018 № 109 «О внесении изменений и дополнений  в Устав  муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов  Кринично-Лугского сельского поселения  от 27.03.2018 № 109 «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение».

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения  и на официальном сайте Кринично-Лугском сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов (председатель  Шапочка И.К.)
Председатель Собрания -Глава
Кринично-Лугского

сельского поселения                                                 А.Л. Некрашенко